
	
		
	
		
			
				
					
				

				

				
					20 metų patirtis!

					Medžiagos statybai, reklamai, gamybai ir spaudai

				

				
						Apie mus
	Darbo pasiūlymai
	Naudinga informacija
	Kontaktai


				

				
				
					
				

E.Parduotuvė 
				

			

			
				

MENIUMENIU


	Plastikas
	Polikarbonatai (PC)
		Kanalinis polikarbonatas
	Monolitinis polikarbonatas
	Profiliuoti polikarbonato lakštai
	Fasadinis polikarbonatas



	Polivinilchloridas (PVC)
		Profiliuoti PVC lakštai
	PVC putų plokštė
	PVC plokštės Pentaprint



	Poliesteris (PET)
		Axpet plokštės (aPET)
	Vivak plokštės (PET-G)
	PET skaidri ruloninė danga



	Kompozitiniai plastikai
		Aliuminio kompozito plokštė (AKP)
	Fasadinė aliuminio kompozito plokštė (AKP)
	KAPA putų-kartono plokštė
	Viscom Stadur plokštės
	Sign Trim profiliai
	Graviravimo plokštės



	Akrilas (PMMA)
		Organinis stiklas
			Akrylon Polycasa organinis stiklas
	Plexiglas XT/GS
	Plexiglas DC/SC Satinice
	Plexiglas LED
	Plexiglas Textures
	100 % Perdirbtas akrilas



	Akrilo vamzdžiai ir strypai
	Klijai organiniam stiklui Acrifix
	Kanalinis akrilas



	Polistirolis (PS)
		Polistirolio plokštės (PS)
	Polistirolio plokštės (HIPS)



	Polipropilenas (PP)
		PANELTIM daugiasluoksnės plokštės
	Gofroplastikas – Kanalinis poplipropilenas
	Monolitinės polipropileno plokštės



	Techniniai plastikai pramonei
		Polietilenas (PE)
	Polipropilenas (PP)
	Polivinylchloridas (PVC-CAW)
	Poliamidas (PA6 ir PA6.G)
	Poliacetalis (POM-C)
	Teflonas (PTFE)



	Plastiko virinimo įranga
		Wegener plastiko plokščių virinimo staklės
	Ekstruderiai Wegener
	Karšto oro fenai plastikui virinti
	Specialių poreikių įranga plastikui virinti



	Perdirbti ir aplinkai draugiški plastikai
		100 % Perdirbtas akrilas
	eBoard plokštės – iš 100% perdirbtų plastiko atliekų
	DAN-Board iš 100% perdirbto LDPE plastiko
	Palečių apvadų kampai






	Aliuminis
	Aliuminio lakštai
	Aliuminio profiliai
		Standartiniai aliuminio profiliai



	Aliuminio juostos rulonuose
	Aliuminio kompozitas (AKP)
		Aliuminio kompozito plokštė
	Aliuminio kompozicinė plokštė fasadams






	Plėvelės ir tentai
	Plėvelės lipnios
		Reklamos gamybos plėvelės
			Oracal 641 - ekonominė plėvelė
	Oracal 551 - ilgojo tarnavimo plėvelė
	Oracal 8500 - filtrinė plėvelė



	Spaudos plėvelės
	Langų plėvelės
			Plėvelės nuo saulės ir karščio
	Šerkšno plėvelės
	Statinės šerkšno plėvelės be PVC
	Veidrodinė plėvelė
	Oracal 8300 - vitražinė plėvelė
	Apsauginės plėvelės



	Pakavimo medžiagos
			Lipnios pakavimo juostos
	Pakavimo plėvelė Stretch






	Dvipusės lipnios juostos
	Tentiniai audiniai
		Tentai spaudai
	Tekstilė spaudai






	Medis ir kartonas
	HPL plokštės fasadams
	Kartonas ir popierius
		Korėto kartono plokštės
	Vientiso kartono plokštės






	Sodo prekės
	Šiltnamiai
	Stoginės
		Stoginė Feria
	Stoginė automobiliui Arcadia



	Uždengimas baseinui Majorca



	CNC frezavimas


			

		


			Puslapis nerastas

						Nuo 2019 metų vasario mėnesio Proplastik įmonės Lietuvoje, Estijoje ir Latvijoje prisijungė prie didžiausio Europoje ir Pasaulyje plastiko distribucijos holdingo VINK, veikiančio 16-oje (dabar 19-oje) Europos šalių. Daugiau informacijos vink.com .

„Džiaugiamės Proplastik įmonėms tapus stipriausios pasaulyje plastiko distribucijos šeimos narėmis, mums tai puikus ilgalaikio ir kryptingo darbo įvertinimas. Svarbiausia, tai puiki naujiena mūsų klientams ir darbuotojams”, – vienas UAB Proplastik įkūrėjų Vaidas Mureika.

UAB Proplastik apyvartos nuo įkūrimo pradžios



VINK šeimos žemėlapis



					
		
		
			
			Mūsų partneriai

			
			
					
	
	
	
	
	
	
	
	
	


			

		
		

			
				
									
									UAB „Proplastik”
	R. Kalantos g. 59, Kaunas LT-52304, Lietuva
	Tel. +370 645 70800
	El.p. info@proplastik.lt




						
									

				
									
									Įmonės kodas: 303342485
	PVM mokėtojo kodas: LT100008686416
	A.S. LT56 7044 0600 0796 8610
	AB SEB bankas, 70440




						
									

				
									
						Medžiagos reklamai
	Statybinės medžiagos
	Fasado apdaila
	Spaudos medžiagos
	Naudinga informacija
	Asmens duomenų apsauga


				
									

			

			Paslėpti žemėlapį
			

			
			
			

			Rodyti žemėlapį 

			
			© 2024 UAB "Proplastik" - Medžiagos reklamai, gamybai, statybai ir pramonei | Sprendimas: WebMode.lt

		
		
		

		
	
  
  
    
      
        

  Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus. Spausdami "Sutinku" arba bet kurią nuorodą, Jūs sutinkate su mūsų slapukų ir privatumo politika.



        

		  Sutinku
	  

      

      
    

    
  
  
  



















            
            
            
                
                

                
                    



                

            

    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Slapukų politika
  



      

      
    
      
           
            
              Slapukų politika
            

            

  


          

          
          

            
              

    
  	Kas yra slapukai?

Slapukai yra nedideli tekstiniai failai, kurie atsiunčiami į Jūsų įrenginį, Jums besilankant atitinkamoje interneto svetainėje. Slapukai padeda mums atpažinti Jūsų įrenginį ir pagerinti mūsų interneto svetainės funkcionalumą bei palengvinti naudojimąsi ja. Slapukai nėra virusai. Slapukų naudojimas yra visiškai saugus Jūsų įrenginiams ir informacijai esančiai juose.

Kodėl mes naudojame slapukus?

Slapukus mes naudojame siekdami pagerinti mūsų interneto svetainės bei mobiliosios aplikacijos funkcionalumą bei palengvinti naudojimąsi ja. Slapukus taip pat naudojame, siekdami individualizuoti jūsų naršymo patirtį ir Jums rodomą turinį. Slapukų pagalba mes analizuojame Jūsų naršymo istoriją ir šiuos duomenis naudojame siekdami sudaryti Jums galimybę naudotis mūsų paslaugomis patogiau. Jūsų nuasmeninti naršymo duomenys, pagal kuriuos negalima nustatyti asmenybės, gali būti perduoti reklamos paslaugų partneriams.

Kokius slapukus mes naudojame?

Techniniai slapukai. Techniniai slapukai padeda atvaizduoti Jums interneto svetainės bei mobiliosios aplikacijos turinį Jūsų įrenginyje. Techniniai slapukai užtikrina interneto svetainės bei mobiliosios aplikacijos funkcionalumą, bei prisitaikymą prie Jūsų poreikių, pavyzdžiui svetainės atvaizdavimą pritaikydami Jūsų ekrano dydžiui. Techniniai slapukai yra būtini tinkamam interneto svetainės ir mobiliosios aplikacijos veikimui. Be jų negalima sudaryti galimybės visapusiškai naudotis mūsų interneto svetaine ir mobiliąja aplikacija. Techniniai slapukai taip pat užtikrina, kad Jums davus sutikimą to nereikės daryti pakartotinai kiekvieną kartą Jums besilankant mūsų interneto svetainėje ar mobiliojoje aplikacijoje.

Šie slapukai nerenka apie Jus informacijos, kuri naudojama prekybai ar rinkodarai.

Funkciniai slapukai. Funkciniai slapukai yra skirti pagerinti interneto svetainės bei mobiliosios aplikacijos funkcionalumą, padaryti interneto svetainę bei mobiliąją aplikaciją patogią bei efektyvią Jūsų naudojimui. Funkciniai slapukai gali būti naudojami Jūsų pasirinktai interneto svetainės ar mobiliosios aplikacijos kalbai išsaugoti.

Šie slapukai nerenka apie Jus informacijos, kuri naudojama prekybai ar rinkodarai.

Analitiniai slapukai. Analitiniais slapukais mes siekiame geriau pažinti mūsų interneto svetainės ir mobiliosios aplikacijos lankytojus, kad galėtume kuo efektyviau pritaikyti mūsų interneto svetainės ir mobiliosios aplikacijos veikimą prie Jūsų poreikių ir norų. Analitinių slapukų pagalba analizuojame savo veiklą ką darome teisingai, o ką privalome tobulinti. Analitiniai slapukai padeda gerinti savo veiklą ir užtikrinti, kad Jūsų apsilankymai mūsų interneto tinklapyje ar mobiliojoje aplikacijoje Jums būtų naudingi, o paslaugos aktualios.

Trečiųjų šalių naudojami slapukai. Esame kruopščiai patikrinę ir atrinkę partnerių sąrašą, kurie yra įsidiegę papildomus slapukus, kurie neturi galimybės pasiekti Jūsų asmens duomenų ir negali būti susieti su konkrečia asmenybe, tačiau įgalina užtikrinti sklandų paslaugos teikimą.

Kaip galiu valdyti slapukų nustatymus?

Slapukus galite valdyti per savo naudojamos naršyklės nustatymus pasirinkdami, kuriuos slapukus norite priimti ir kuriuos ištrinti. Slapukų galite atsisakyti bet kuriuo metu ištrindami slapukus iš savo naršyklės, kurioje jie yra įdiegti. Slapukų valdymo vieta priklauso nuo Jūsų naudojamos naršyklės. Norėdami daugiau sužinoti kaip tvarkyti ar pašalinti Jūsų naršyklėje įdiegtus slapukus, apsilankykite Jūsų naudojamos naršyklės interneto puslapyje arba peržiūrėkite trumpą instrukciją populiariausioms naršyklėms čia: Internet Explorer, Chrome, Mozilla.

Jūs taip pat galite bet kada atšaukti savo duotą sutikimą dėl slapukų naudojimo ištrindami Jūsų naršyklėje įdiegtus slapukus.

Svarbu žinoti, kad naudotis svetaine atsisakius techninių, funkcinių ir analitinių slapukų nebus galima, todėl slapukų trinti ar blokuoti nerekomenduojame.

  	  

  



              
              
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		Įjungti Visus
		  					Saugoti
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  
    